

Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 18:21

Link do produktu: <https://www.ekosklepbio.pl/makaron-soba-gryczany-bio-200-g-terrasana-p-5655.html>



# MAKARON SOBA (GRYCZANY) BIO 200 g - TERRASANA

|                             |                                                            |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------|
| Cena                        | 25,37 zł                                                   |
| Dostępność                  | Dostępny                                                   |
| Czas wysyłki                | 3 dni                                                      |
| Numer katalogowy            | 8713576272925                                              |
| Producent                   | TERRASANA                                                  |
| BEZ GLUTENU (w składnikach) | BEZ GLUTENU (w składnikach)                                |
| BEZ CUKRU (w składnikach)   | BEZ CUKRU (w składnikach)                                  |
| Producent - nazwa i adres   | TERRASANA NATUURVOEDING B.V.,<br>WAAIER 10, 2451 LEIMUIDEN |
| Masa netto                  | 200                                                        |
| Kraj pochodzenia składników | Japonia                                                    |
| WEGAŃSKI                    | WEGAŃSKI                                                   |
| Certyfikat bio              | CERTYFIKAT BIO                                             |
| WEGETARIAŃSKI               | WEGETARIAŃSKI                                              |

## Opis produktu

**SKŁADNIKI**  
maka gryczany\* (\* certyfikowany składnik ekologiczny)

**OPIS**  
Makaron może być bazą do dań z mięsa, ryb z makaronem i warzyw.

**SPOSÓB PRZYGOTOWANIA**  
Zagotuj wodę w garnku, dodaj makaron, gotuj przez 5-6 minut. Odcedź makaron na sicie.

**WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g**  
Wartość energetyczna: 2466 kJ / 593 kcal  
Tłuszcz: 10 g  
Białko: 10 g  
Węglowodory: 45,1 g  
w tym: cukier: 1,5 g  
Sól: 0 g

**INFORMACJA ALERGENNA**  
Może zawierać ślady: drożdży, pszennej gluty.

**ZALECANE WYKORZYSTANIE**  
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.